".a 99/1015, de 2 de junho, o qual deverá ocorrer durante o mês de Julho, e para tal deverá estar salvaguardada a
dlsponlbilidade de fundos.

Pelo exposto propõe-se:

» Que o ”Fornecimento de Energia Elétrica em BTN”, seja adjudlcada a entidade ”GALP Power, S.A.", pelo valor de € 15
309,33 (quinze mil trezentos e nove euros e trinta e três cêntimos), acrescido de IVA à taxa legal em vigor de 23%.

-A aprovação da minuta do contrato, de acordo com o no 1 do artigo 98.9 do CCP.

- Aprovação da designação do Técnico Marco Pereira para Gestor do Contrato, de acordo com o artigo 290,9-A do CCP.